

## MATERIALE LECTRICE RETEA DATE

I.D.: 98682595

---

Data publicarii	10.06.24	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.665,00 RON - 7.665,00 RON

---

Descriere: MATERIALE LECTRICE RETEA DATE - MUFE CAT 6 cu manson Set 100buc - Mufa RJ45 ecranata 8P/8C UTP - FTP CAT5 CAT6 cu manson de protectie flexibil 2 set x 125 lei / set = 250 lei fără TVA - Cablu DataLink, UTP, Cat. 6, 0.57mm, cupru 100%, rola 305m 2 role x 730 lei / rolă = 1.460 lei fără TVA - Prelungitor electric, 6 socluri, 5m, 3500W 20 buc. x 90 lei/buc. = 1.800 lei fără TVA - Set 100 buc coliere (soricei), plastic, 300x4.8mm, Alb - 1 set x 20 lei = 20 lei fără TVA - Set 100 buc coliere (soricei) plastic, protectie UV, 2.5x200 mm - 1 set x 20 lei = 20 lei fără TVA - Set 100 buc coliere (soricei) plastic, protectie UV, 2.5x100 mm - 1 set x 15 lei = 15 lei fără TVA - Canal cablu (jgheab) 40 x 25 mm, cu capac, 2 m, alb, PVC 25 buc. x 2ml x 12 lei / buc = 300 lei fără TVA - Cablu TV, coaxial, RG-6, cupru-cupru - 1 x 300 ml x 3 lei / ml = 300 lei fără TVA - Distribuitor semnal TV, 1 intrare, 2 iesiri - 2 buc. x 10 lei / buc. = 20 lei fără TVA - Mufă TV pentru conectare cablu TV, 3 buc. x 5 lei / buc. = 15 lei fără TVA - Set 200 Dibluri cu suruburi, 6x60 mm, montare rapida, set 200 buc cu flansa, 1 set x 35 lei / set = 35 lei fără TVA - Tablou electric Famatel echipat cu 4 prize monofazate schuko 16A, 9L IP54 cu aparataj automat Eaton 1 buc. 340 lei = 340 lei fără TVA - MCCG 4x6 Cablu din cupru flexibil cu manta de cauciuc reticulat Cavi 100 ml x 30 lei / ml = 3.000 lei fără TVA - Suport lateral antena TV, Libox, Otel, 40 cm, SUPORT LATERAL PENTRU

---